第１７回伊方地域原子力防災協議会作業部会 議事概要

１．日 時

平成３０年９月２８日（金）１３：３０～１３：４５

２．場 所

テレビ会議

３．出席者

国     ：内閣府、原子力規制庁、経済産業省、海上保安庁

関係自治体等：愛媛県、愛媛県警察本部、山口県

オブザーバー：伊方町、八幡浜市、大洲市、西予市、宇和島市、伊予市、

内子町、上関町、四国電力株式会社

４．議 題

（１）平成３０年度愛媛県原子力防災訓練について

（２）その他

５．概 要

（１）平成３０年度愛媛県原子力防災訓練について

   愛媛県から、平成３０年１０月に実施予定の「平成３０年度愛媛県原子力

防災訓練」について、説明を行った。

（２）その他

   特になし。

以 上